

OS Trading ApS

c/o advokat Julia Jensen, Gabels Torv 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 81 73 38

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

Julia Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OS Trading ApS c/o advokat Julia Jensen Gabels Torv 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 81 73 38
	Stiftet: 22. december 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Julia Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Østjyds Bank A/S Andelskassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter samt handel og produktion.

Usædvanlige forhold

Den ultimative indehaver er død i august måned 2014, hvorefter selskabets aktiver søges realiseret.

Der verserer en retssag mod selskabet med et krav på 14.764 t.kr. samt en bøde på 12.000 t.kr. Retssagen er anlagt af Østjyllands Politi. Sagen er tabt i byretten og anket til landsretten, og der falder endelig dom i juni måned 2017. Selskabet forventer at vinde sagen i landsretten, hvorfor regnskabet er aflagt som going concern. Ifald retssagen tabes vil selskabet ikke være i stand til at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.346 kr. mod -1.962.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175.600 kr. mod -3.146.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	121.346	-1.962.665
2 Personaleomkostninger	-330	-327.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-803.921
Driftsresultat	121.016	-3.093.848
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	103.249
Andre finansielle indtægter	3.422	1.116
Øvrige finansielle omkostninger	-300.038	-222.680
Resultat før skat	-175.600	-3.212.162
Skat af årets resultat	0	66.000
Årets resultat	-175.600	-3.146.162
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-70.310
Disponeret fra overført resultat	-175.600	-3.075.852
Disponeret i alt	-175.600	-3.146.162

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>6.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.529	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	238.000
Andre tilgodehavender	<u>3.999.447</u>	<u>4.061.909</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.023.976</u>	<u>4.299.909</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>699.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.023.976</u>	<u>4.999.609</u>
Aktiver i alt	<u>4.023.976</u>	<u>5.006.109</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>3.540.649</u>	<u>3.716.249</u>
Egenkapital i alt	<u>3.665.649</u>	<u>3.841.249</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	23.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.000	490.870
Gæld til associerede virksomheder	0	70.106
Anden gæld	<u>213.327</u>	<u>579.886</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.327</u>	<u>1.164.860</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>358.327</u>	<u>1.164.860</u>
 Passiver i alt	<u>4.023.976</u>	<u>5.006.109</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der verserer en retssag mod selskabet med et krav på 14.764 t.kr. samt en bøde på 12.000 t.kr. Retssagen er anlagt af Østjyllands Politi. Sagen er tabt i byretten og anket til landsretten, og der falder endelig dom i juni måned 2017. Selskabet forventer at vinde sagen i landsretten, hvorfor regnskabet er aflagt som going concern. Ifald retssagen tabes vil selskabet ikke være i stand til at fortsætte driften.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	207.791
Pensioner	0	97.999
Andre omkostninger til social sikring	0	19.432
Personaleomkostninger i øvrigt	330	2.040
	<u>330</u>	<u>327.262</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	3.716.249	6.792.101
Årets overførte overskud eller underskud	-175.600	-3.075.852
	<u>3.540.649</u>	<u>3.716.249</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har gjort udlæg i en erstatningssag til delvis dækning af tilgodehavende på t.kr. 1.125. Der er faldet dom i sagen, som er tabt. Sagen skal prøves i fogederetten. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes. Tilgodehavendet er medtaget i regnskabet til kr. 0.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har overfor Østjydske Bank A/S kautioneret for Ole Skov Holding ApS for alt mellemværende. Ole Skov Holding ApS' engagement med Østjyske Bank udgør pr. 30. september 2016 kr. 0.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Der verserer en retssag mod selskabet med et krav på 14.764 t.kr. samt en bøde på 12.000 t.kr. Retssagen er anlagt af Østjyllands Politi. Sagen er anket til landsretten, og der falder endelig dom i juni måned 2017.